

平成26年度

決 算 書

新潟県胎内市

# 目 次

1	会計別決算総括表	2
2	歳入歳出決算書・実質収支に関する調書・歳入歳出決算事項別明細書	
	(1) 一般会計	7
	(2) 国民健康保険事業特別会計	241
	(3) 後期高齢者医療特別会計	305
	(4) 介護保険事業特別会計	331
	(5) 黒川診療所運営事業特別会計	381
	(6) 農業集落排水事業特別会計	409
	(7) 簡易水道事業特別会計	441
	(8) 公共用地先行取得事業特別会計	471
	(9) 観光事業特別会計	489
	(10) 地域産業振興事業特別会計	517
	(11) 鹿ノ俣発電所運営事業特別会計	553
3	財産に関する調書	575

会 計 別 決 算 総 括 表

平成26年度

会 計 別	区 分	予 算 額
一般会計	歳 入	17,649,591,000
	歳 出	17,649,591,000
	歳入歳出決算差引額	
国民健康保険事業特別会計	歳 入	3,683,091,000
	歳 出	3,683,091,000
	歳入歳出決算差引額	
後期高齢者医療特別会計	歳 入	254,780,000
	歳 出	254,780,000
	歳入歳出決算差引額	
介護保険事業特別会計	歳 入	3,235,880,000
	歳 出	3,235,880,000
	歳入歳出決算差引額	
黒川診療所運営事業特別会計	歳 入	108,200,000
	歳 出	108,200,000
	歳入歳出決算差引額	
農業集落排水事業特別会計	歳 入	612,401,000
	歳 出	612,401,000
	歳入歳出決算差引額	
簡易水道事業特別会計	歳 入	361,801,000
	歳 出	361,801,000
	歳入歳出決算差引額	
公共用地先行取得事業特別会計	歳 入	21,400,000
	歳 出	21,400,000
	歳入歳出決算差引額	
観光事業特別会計	歳 入	201,260,000
	歳 出	201,260,000
	歳入歳出決算差引額	
地域産業振興事業特別会計	歳 入	434,050,000
	歳 出	434,050,000
	歳入歳出決算差引額	
鹿ノ俣発電所運営事業特別会計	歳 入	180,149,000
	歳 出	180,149,000
	歳入歳出決算差引額	

(単位：円)

決 算 額	予算に対する決算額の比較	予算に対する決算額の比率(%)
16,476,783,370	△1,172,807,630	93.36
15,904,424,883	△1,745,166,117	90.11
572,358,487	→ 翌年度へ繰越	
3,674,903,635	△8,187,365	99.78
3,551,806,013	△131,284,987	96.44
123,097,622	→ 翌年度へ繰越	
252,544,587	△2,235,413	99.12
249,660,222	△5,119,778	97.99
2,884,365	→ 翌年度へ繰越	
3,225,328,234	△10,551,766	99.67
3,105,469,261	△130,410,739	95.97
119,858,973	→ 翌年度へ繰越	
104,867,973	△3,332,027	96.92
98,902,694	△9,297,306	91.41
5,965,279	→ 翌年度へ繰越	
599,537,647	△12,863,353	97.90
588,043,394	△24,357,606	96.02
11,494,253	→ 翌年度へ繰越	
260,266,283	△101,534,717	71.94
164,418,392	△197,382,608	45.44
95,847,891	→ 翌年度へ繰越	
21,351,834	△48,166	99.77
21,351,834	△48,166	99.77
0		
192,164,847	△9,095,153	95.48
190,204,460	△11,055,540	94.51
1,960,387	→ 翌年度へ繰越	
422,193,505	△11,856,495	97.27
408,200,111	△25,849,889	94.04
13,993,394	→ 翌年度へ繰越	
181,450,101	1,301,101	100.72
160,202,389	△19,946,611	88.93
21,247,712	→ 翌年度へ繰越	

会計別決算総括表

平成26年度

会計別	区分	予算額
総会計合計	歳入	26,742,603,000
	歳出	26,742,603,000
	歳入歳出決算差引額	

(単位：円)

決 算 額	予算に対する決算額の比較	予算に対する決算額の比率(%)
25,411,392,016	△1,331,210,984	95.02
24,442,683,653	△2,299,919,347	91.40
968,708,363	→ 翌年度へ繰越	

